ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
Принято на заседании Думы
от «___»__________ 20____г.

        №___________/рд
г. Иркутск
Об утверждении конкурсной документации Думы Иркутского района для участия в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования  Иркутской области в 2017 году.
          Заслушав информацию Председателя Думы Иркутского района об участии Думы Иркутского района в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования  Иркутской области в 2017 году,  руководствуясь Постановлением Законодательного собрания Иркутской области от 18 мая 2017 года №50/39-ЗС «Об утверждении Положения о проведении областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2017 году» статьями 25, 53 Устава Иркутского районного муниципального образования,  Дума Иркутского районного муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить конкурсную документацию Думы Иркутского района для участия в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2017 году (далее конкурсная документация).
2. Направить конкурсную документацию в отдел по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Законодательного Собрания Иркутской области для участия в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2017 году.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по Уставу, Регламенту, депутатской деятельности, информационной политики и связи с общественностью (А.Г. Панько).
	Председатель Думы

	А. А. Менг

	«______»_________20____ г.

	Заместитель руководителя аппарата Думы Иркутского района

«__»_________ 20__ г.

	         П.Е. Сержантов

ПОДГОТОВИЛ:

СОГЛАСОВАНО:

	     Руководитель аппарата Думы       Иркутского района

     «__»_________ 20__ г.

	  Н.Т. Клейн

	     Заместитель Мэра района -                 руководитель аппарата
     «__»__________ 20___ г.

	                П.Н. Новосельцев